平成 20 年 5月 15 日

各      位

会 社名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役社長     廣末 紀之

（コード番号 4777 大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役 財務統括部長 藤田 公司

 (TEL 03-5778-0321(代表))

資本準備金の額の減少に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 20 年 6月 28 日開催予定の第 15 回定時株主総会に下

記のとおり資本準備金の額の減少について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．資本準備金減少の目的

自己株式の取得の財務政策上の柔軟性を確保するため、会社法第 448 条第 1項の規定に基づき資本

準備金の額を減少して、同額をその他資本剰余金に振り替えるものです。

2．資本準備金減少の要領

平成 20年 3月 31日現在の資本準備金の 188,850 円を減少いたします。減少した資本準備金の額は、

全部をその他資本剰余金に振り替えます。

3．資本準備金減少の日程

1）取締役会決議日 平成 20 年 5 月 15 日

2）株主総会決議日 平成 20 年 6 月 28 日（予定）

4．今後の見通し

当社は、当社グループのオンラインゲーム事業における、新規オンラインゲームのサービス開

始や、海外での新規地域での事業展開における業績予想が極めて困難であることから、業績予想

の公表を差し控えさせていただいております。

 （注）上記の内容につきましては、平成 20 年 6月 28 日開催予定の第 15 回定時株主総会において「資

本準備金減少の件」が承認可決されることを条件といたします。

以  上